[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шимском муниципальном районе

принято Думой муниципального района 28.05.2014

В соответствии со статьями 78.2, 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Шимском муниципальном районе, утвержденное  решением Думы Шимского муниципального района от 05.12.2013 № 269:

1.1. Изложить статью 10 в редакции:

«Статья 10. Адресная инвестиционная программа муниципального района

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального района и на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района, предоставление субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального района или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района, а также предоставление субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность осуществляются за счет средств бюджета муниципального района в соответствии с адресной инвестиционной программой муниципального района, порядки формирования и реализации которой устанавливается Администрацией муниципального района.»

1.2. Признать утратившей силу статью 11.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава

муниципального

района                         М.Ю. Некипелов
	Председатель Думы

муниципального

района                           А.Н. Рыбка

28.05.2014
№ 329
_1295068907.bin